汝州市水利局关于对汝州市牧原农牧有限公司准予水行政许可决定书
	行政相对人名称
	汝州市牧原农牧有限公司

	统一社会信用代码（或组织结构代码、工商注册号）
	[bookmark: _GoBack]91410482****5DA9J

	法定代表人
	闫中良

	地址
	河南省平顶山市汝州市汝南街道产业集聚区汝瓷小镇对面

	行政许可类别
	核准

	行政许可决定书文号
	汝水行许字〔2023〕第108号

	行政执法人员（执法证号）

	行政许可依据
	《取水许可和水资源费征收管理条例》

	行政许可受理日期
	2023/12/26

	行政许可申请材料
	取水许可申请书、水资源论证、承诺书、营业执照等

	行政许可内容
	你单位于2023年12月20日提出的《延续取水许可申请书》（原许可证编号：D410482G2021-0012）行政许可延续申请，本机关已于2023年12月26日受理。根据《河南省取水许可管理办法》（河南省人民政府令第205号）第二十六条、国务院《取水许可和水资源费征收管理条例》第二十五条和《中华人民共和国行政许可法》第五十条的规定，经研究，决定如下：
一、汝州市牧原农牧有限公司汝州市三场年出栏30万头生猪养殖项目取水工程位于汝州市小屯镇小于庄村。该项目取用当地地下水作为供水水源，主要用于该项目生产、生活取水，年取水量为148.4万m³/a，其中生猪养殖用水定额为28.9L/(头·d)。取用水指标满足有关用水定额指标规定，审查情况和准予延续许可的理由符合法定标准。
二、根据单位实际运行情况，2021年实际用水量为137.8万m³，2022年实际用水量为143.9万m³,决定同意你单位取水许可延续申请，有效期自2024年1月1日至2028年12月31日。
三、工程正常运行情况下，本项目退水主要为生产废水和生活废水，经自建污水处理设施处理后，一部分回用于猪舍冲洗，一部分用于农田施肥，无废水外排，对水功能区、水生态及其他用水户基本没有影响。
四、你单位应安装使用节水阀门等节水设施，并定期进行管网维修管理，完善管网检漏措施，定期开展水平衡测试，提高水资源利用率，加强水务管理等水资源节约、保护和管理措施。
五、你单位应建立水源井的长期动态观测机制，对地下水进行水位、水量、水质的长期观测，积累地下水观测数据。同时，进行使用地表水可行性研究，把地表水源作为主水源，地下水作为备用水源。在前坪水库地表水覆盖该区域或者其他地表水水源符合使用条件后，本项目工程用水要进行水源转换，由地下水转换为地表水。
请你单位于2023年12月29日持本决定，到汝州市水利局办理行政许可证件。

	行政许可决定日期
	2023/12/26

	行政许可有效期
	2023-12-26至 2026-12-25

	行政许可机关
	汝州市水利局

	备注